[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От     14.06.2018                                                            №  33

О замене наименования объекта недвижимости,
находящегося в собственности Верхнесолоновского
сельского поселения Суровикинского муниципального
района Волгоградской области

   Рассмотрев свидетельство о государственной регистрации права на  административное здание от 25.05.2010 серии 34 АА  006231, кадастровый номер 34:30:000000:1662, в соответствии с Решением Совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения от 15.03.2013 «Об утверждении Положения  о порядке управления и  распоряжения   имуществом,  находящимся  в муниципальной собственности Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области (в редакции 48/200 от 10.07.2014)», Уставом Верхнесолоновского сельского поселения, администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:
           1. Заменить наименование «административное здание», расположенное по адресу Волгоградская область, Суровикинский район, х.Верхнесолоновский, пер.Казачий 1, на «нежилое здание».
          2. Нежилому зданию присвоен адресный номер: х.Верхнесолоновский, пер.Казачий 1.
           3. Специалисту администрации по земельным отношениям и муниципальному имуществу подготовить документы для получения новой выписки из ЕГРН на нежилое здание, указанное в п.1 настоящего постановления.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                                 В.В.Иванцов